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Saskatchewan legislaturen har its.Valet i F. S.—ett republikanskt jordskred ,.ptved- Coolidgeinbjuderförsäljningen , >till ny konterem
Strid om Viktig konferens 

hålles i Brando: c
z Pre*. ( oolidge erhöll 383 elettoralrwter. Davi» 1.36 oc h La Kolletle 

— M. _ Republikaner i majoritet i repre*entanthus och kon- 
grew. — "Ma" lergu-*>n vald till guvernör i Texa*. — 

norrmannen Kristuuinon i Minn

5 l > att
ärn
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SPECIELLT RiR S. C. T. AV RE1MAR REMIDAV.

Trontalet giver ingen ide om. vad den nya spritlage 
innehalla. Däremot ägnas stor uppmärksamhet åt s 

vägstaxoma samt senaten.
. Manitoba protesterar mot federala re 

ger.ngcn, försäljning genom auktien j 
av stora skogsområden i norra 

Manitoba.

Flera betydelsefulla resolutioner av 
fattas vtd municipalstyrelsernas 

sammanträde i Brandon.President Coolidge av-väntar ett 
lagligt tillfälle att samman-
kalla en ny avväpningskon- Fördömer järnvägskommissie- 

ferens i Washington. nfns _ Fordrar Crow’s
Nest överenskommelsens 

ikraftträdande.

Magnus Johnson besegrades i valet.
Kravet pa prärieprox insernas 
rättigheter att förfoga iiver na
turresurserna är äter aktuellt

Under sedvanliga högtidligheter i 
t oppuade> den 13 tlenn*-» den (vinte

högre an »i>itidna xr, <u*h jas h »p^ 
pas att detta i många diairlkt skall 
ersatta den reducerade avhaatnu.g-u 

Under eder .-ession 1123 placerade 
unna ministrar (ur eder upplysningar 
beträdande frakttuxoma samt me*l 
speciell referens till Cron"a .Nest

* K Arande valet l Förenta Staterna 
åro vl 1 da* l tillfälle att lämna när
mare uppgifter 
<‘••■oiidjfe erhöll tillsammans »»rokrif.g 

omkrini 2.0*6,90# ros- 
ler flera än Hardin* för fyra är se- 

, «lan. den demokratiske kandidaten 
Davia erböll 8.000,000 röster. medan 

c de själv sta tidigas kandidat. Robert

platw-r l representant hea*-i 
år 21 m»*r in dera» nuvarande »tyr 
ka och 28 uier ån majoritet-

Part iledare anse detta vara till
räckligt for alt giva partiet kontroll, 
även om man riknar med en tådan 
koalition mellan l^a Fol let te insur
genter och demokrater, eom ufta hin
drade organisationen i det nuvaran
de huset <ii h med framgång 
»ig flera regeringsförslag 

Son det nu ar säkert, att Francis 
E Warren i Wyoming och Thomas 
D Schall i Minnesota blivit valda, 
ha republikanerna i senaten okat sin 
majoritet från 49 till 59 Bland des- 
i-a ra k nas emellertid senator La Fol- 
lette och minst tre av hans anhän
gare

Detta
Frankrike, som förut slagit sig 

pa tvären, antages nu vara 
medgörligare än tillförne.

• a» i on en av den femte Saskatche 
•' »nieginlaturen Plenisalen var par 
kari ined t»-!k. så ock de tr>* läktarna. 
Man lade märke till. att antalet da- 
mer i ganska hög grad översteg an 
taie; herrar Om detta skall vara ett

President Calvin For någon tid sedan meddelad.- vi. The Union of Manitoba Municipal 
ities. ett förbund av provinsens mu- 
nivipaIsamhällen, hade i f x sitt 21 
årliga sammanträde i Brandon. Man., 
varvid ett flertal för provinsen vik 
tiga frågor dryftades 
taiarn- voro Robert Forke. -1 r titew 
art. Nlnette och" (lorden McLaren, 
Pipeatpne Förbundets president. R 1‘. 
Couling. höll ett längre hälsningstal, 
vari han berörde de olika förhållande 
na inom provinsen 
synnerhet det beklagliga faktum, att 
en stor del av provinsens skolor a\ 
ekonomiska skäl varit stängda, vari
genom barnen berövats den skolun- 
derbyggnad d»> aro i sä stort behov

att d*-n federala regeringen genom en 
regeringsförordning auktoriserat för 
-dljning av en större skogsareal i 
norra Manitoba. och att det var ur: 
derforstått. att J

1*. 400,#*»

Pass överenskommelsen. Genom vu 
bevis f>å kvinnans vaknande politik1 t-uhallig resolution vid detta tillfälle 
ka intre-se. -å ar det ju gladjande. underptodde 
T>i«k v;,ie ! rmodiing genom mr W

President Coolidge a »väntar nu 
ett lägligt tillfälle att samn:a:.nalla 
en ny washingtonkonferen? för par- 
tiell avrustning, 
vud-akliga uppgift skulle vara att 
åstadkomma. vad den förra misslyc
kades 1 att utföra, nämligen att be
gränsa byggnationen av luftskepp for 
krigsändamål, antalet och storleken 
av submariner. begränsning av land
styrkorna etc.
• Frankrike har hittills varit den na
tion. som lagt de största hindren i 
vägen fur fullgörandet av dessa pla
ner Vid ej mindre än tre tillfallen 
ha Storbritannien och Förenta Sta
terna \arit eniga om a't tiden var 
mogen för avhållandet tv en ny kon
ferens. men dessa försök ha alltid 
strandat å Frankrikes motstånd. Hu
ruvida det faktum, att Dawesplanen 
nu tratt i verkställighet, att iranska

D McArthur. vil
ken planerar byggandet av en tra- 
massefabrik i St 
skulle ges tillfälle att Inropa områ 
det i fräga för att kunna realisera sin

Bland huvud- ni återlnatällÄndet av 
Miu regeringöverens kom no-l^én 

fortsatte sjn aktion rörande denna 
fråga, vilket kulminerade i ett full 
ständigt återinslallande av Crow r- 
Nest Pass överenskommelsen i juli 
detta år

Ij» Polletie kom »om numm<-r tre 
med 4.000.000

Konferens-:i s hu-mot Ratte Boniface, Man.. A McLeotl provinser, s publMteta- 
kommissionar. hade undertecknad be- 
r-tis tillfall- att beskåda den i sitt 
-I «i; anslå- n le uppnirgshogtidlighe- 
ten från pressgalleriet, och från den
na ft*de man den bästa utsikt

Enligt tillgängliga 
, rapporter förfogar Coolidge över 382

elektoralrAeter. Da vis över 136 och 
Ia Follette riter enda»! 13 — han er 
Avrade nämligen endast Wisconsin

Den federala regeringens handling 
har orsakat häftiga protester fråa 
Manitoba» sida. Som bekant ha pra 
rieprovinserna Manitoba. Saskatche 
wan och Alberta en längre tid käm
pat för att naturresurserna i sagda 
provinser skulle ‘■tillhora provinser
na. såsom fallet är i de övriga. Man 
anser nu. att Manitoba» regering, som 
är ansvarig infor provinsens befolk
ning. bör ha bestämmanderätt över 
försäljningen av dess skogar 

The United Farmers of Manitoba 
ha genom sin styrelse protesterat 
mot försäljningen i följande resolu
tion- "Emedan Manitoba provins ef
tersträvar kontrollen över inom pro
vinsen befintliga naturresurser, och 
emedan det länge varit en erkänd 
princip, att den federala regeringen

Han beror«% i

Jämxugarna ha nyligeu »om ett 
resultat av vidare förhandlingar inför 
Board of Hailway Commtssloners till 
försäkrat -ig om ett utslag, var ef 
fekt ar att absolut tillintetgöra sagda 
överenskommelse Min regering vid 
tog genast matt och steg l koopera 
tion med regeringarna i Alberta och 
Manitoba for att få detta beslut upp 
hävt. Fullständiga upplysningar i 

-denna fråga komma att bil tillgäng 
liga för eder.

De hoga förhoppningar, som tidi 
gare på året hystes av många a\ xå 
ra settlare med hänsyn till utsikien 
att erhålla mera adekvata Järnvägs 
faciliteter i en nära framtid »logos l 
kras på grund av att Canadas senat 
förkastade de lagförslag, vilka anta 
glts av underhuset i förbindelse nied 
konstruerandet av branchllnjer till 
('anadian .National järnvåg l)enn:i 
senätens handling ätt åter fördröja 
• u i högsta grad behövlig Järnvägs 
konstruktion I de avsides liggande 
sektionerna av denna provins har 
uppväckt d«>n publika opinionen till 

j att in nödvändigheten av att mod!
! flera vetorätten ho denna IriHtitu 
i tion. såsom det orks f«,rt .-.logs i eder 
| resolution m st lidna seuaion .

Vid eder sista • •--lon rratuladc 
min regering for eder detaljer röran 
de mått och steg tagna inför järn 
järn väg» korn nio- oneu I avsfkt att 
motsätta sig en Ökning i expresstAS 

' orna samt beg ira en reducering <h 
nom resolution gillad*1 m detta hami 
lingssäti

Den republikanska segern sträckte 
•ig åxen Ull kongressen och omfat- 

, t&de båg ge husen I landet* lagsrif 
Det nya represen 

taathueet kommer att bentå ax 246 
republikaner 183 demokrater, två so
cialister och tre farmerla boriter Se
naten kommer alt bestå av 68 repubv 
likarer, 3* demokrater samt en far
mer lahorit

lande församling 11 repreeeBtatithnset' synes 
kraterna vara xiefui på att få 1S3 
platser mot 207 1 det nuvarande hu- 

De erövrade endast två platser, 
om nu innehavas av republikaner. 

>eh förlorade 27
Ar de 32 atat h gu vem o rt- r. som den

Under de uppkomna diskussioner- j 
na framhölls, att anslagen till högre * 
»kolunderbyggnad skulle Inskränkas 
for att ge större anslag till den ele
mentära undervisningen. En resolu
tion uttalande detta krav antogs.

Förbundet upptog även andra frå-

set

For de 32 senatsplaUerna. »om 
»kulle besättas, uppträdde åttio kan 

* d Ida t er och for de iU platserna i 1 november valde» äro 19 republika
ner, 12 demokrater och en "farmer

Cfl.jd

i; gor till behandling. Borgmästare 
trupperna lämnat Ruhr och Frankri- ('arter. Brandon. gjorde ett skarpt 
ke.- finansiella ställning förba’irats 1 anfall mot upphävandet av Crow's 
genom det av Morgan lämnade lånet, j Nest-överenskommelsen, och 
återstår att se. Det var fransmän

, representanthuset 92«> kandidater. Av 
d« 4 "-.r. m*-,i!*-fji rr* a i T'a I hu.<«-i voro fiV .

na märkas Teodor Christianson I- re valet 225 republikaner. 207 demo- 
kr.t-T, en -jalvsiandiK. an farm.-r Mlnnwote. F.rickaon. Momana. AV

Smith. New York, »om besegrad»- Th

en reso
lution antogs, vari protesterades mot 

attityd v kl förra Washington j järnvägskommissionens beslut, vilketlaborlt och en socialist Majoritet I
Roosevett Jr. jämte Ma" Ferguson 

Partiställningen i senaten var före 1 T™** första kvinnliga guver 
valet 51 republlkam r, 43 demokrater n,ire,n ^ F'»renta Staterna.

, bu-e! utgöras av 218. ej skulle avyttra någon av provinsens konferensen, som nödvändiggjorde ansågs vara moraliskt orätt, allden 
naturresurser utan att först rådgöra i <*n nX konferens. Frankrike vägrade stu/id det var ett brott mot ett med 
med provinsens regering, och ällden-1 nämligen att ta i övervägande frågan parlamentet lagligen Ingånget kon

trakt och etablerade ett farligt pro. f» h två farmer laboriter Av »enatt-ns Som förbundssenator från Minn*- 
9*1 platser voro endast 32 föremål för; sota valde» Thomas D. Schall. vilken | 

' val Det var 17 republikaner, 14 de besegrade den så omtalade Magnus 
mok rater och en farraerlaborft, som Johnson. Bland andra anmärkning»

varda val till kongressen anteckna

stund underhandlingar f n. pågä mél-1 om begränsning av krigsmakten till
av antalet submariner och 

luftflottans storlek och hotade att
I hin vissa privata bolag och den fede-1 lands, 

ial* regeringen i och för avyttring av j
| våra papperevedsterritorier å en ba-, »pränga konferensen, om dessa frå- folket, som berövas miljontals dol- 
; ni.», »om konstituerar monopol å vära K<ir upptagas till behandling Ue*sa 

skogstillgångar, varde därför härmed j frågor äro emellertid nu av stor be-:
"non partisan." ,lfiplutat att styrelsen för UnRed tydelse prh äro under behandling av | (lon. och hundratals miljoner dollars

u- r h» republikanerna genom valet I North Dakota - Nonpartisan League Ffrrmoru of Manitoba på det bestäm vederbörande nationer» statsmän.'
fått full kontroll »ver representant i North Dakota synes ännu vara
hifset.

judikat Handlingen är dessutom en 
stor orättvisa mot det canadensiska

sfik te äterval. jars av surt förvärvade slantar”
"Vi offrade vår mest hoppfulla ungEnligt ett Associated Pres»-tele-j vi socialisten Victor I* Berger och 

gram från Waehinetoti den 6 novem Arthur G
PREMIER DUNNINGt SASK.

Sorl le.
Legislaturh-tlamöternus platser \'t>! 

ro ganska val fyllda, och man »äg1 
endast några få tomrum. Vi upptäck
te dar svensken Hermanson, norsken I 
Halvorsen och den nyvalde isliinda ; 
ren 1‘aulsoq, men ej d:r Sahlmark 
svensk, som ännu ej anlänt.

På slaget kl. 3 e. m. anlände \ it e- 
guvernöreu Nexvlands åtföljd av en 
-tab officerare samt besteg talarta 
buret t en.

Denna session av legirlaturen var 
inkallad så ovanligt tidigt for att be
handla »pritfråguii. vilken kommit i 

it. nytt läge genom folkomröstnin 
gen i juli

Men fastän lagstiftningen rörande 
denna fråga sä att »äga praktiskt ta 
get skymt Intresset for andra lika så 
viktiga frågor hos publiken, så avfar- 
dades den UJtxäl endast med några 
korta ord i trontalet samt till på kö
pet i slutet ax sagda tal. Vad rege
ringen sålunda har 1 sinnet, är fort 
farande ett mysterium.

Frågorna om skördarna, järnvägs
taxorna ouh senaten däremot behand 
lades ganska utförligt. Talet var av 1 
huvudsakligen följande innehåll:

"Herr talman «ch medlemmar av 
legislaturen:

Det ar med nöje jag valkomnar 
eder 1111 den femte sessionen av den 
femte legislaturen av Saskatchewan.

Som ett resultat av de klimatiska 
f-trhållandena före skordesäsongen 
kommer den genomsnittliga avkast
ningen av alla sädesslag detta år att 
bliva mindre än vafl som uppnåddes

under kriget i våra strävanden att
daste protesterar mot denna avytt- Frågan om lantarmeerhas inskränk bistå Belgien, bevara dess neutralitet 
ring av våra kvarvarande skogsom- " inR är alltmer aktuell, »»dan Sov- (K,i, for all jnfrja vårt förut givna löf- 

roplidgt» riden, orh Tl vidare ge vårt tulla jetrysalanii nu har den slnrsta -i&en- te 0ch ändå ha vl rätt I Canada en
underst ml till kravet att Muiltoba1 ■'« lantarmén i Europa. Flera av de järnvägskommission, 
provins tillerkänner* ?uil konlrnll fiver mera tramstående länderna mel un- .-,nÄda«< parlamem.

dantac av Förenta Staterna ha nn

■
!>♦ förfogar nämligen över

Om man undantager «*tt enda di- majoritet I legislaturen 
•Irikt, där utgången icke ännu år av majoritet i denna stat uppgick till 
gjord, ha republikanerna erövrat 246 endast 6.<>oö röster.

./

utnämnd ax
en kommia-

-ina naturliga resurser." sion. vars medlemmar öppet, åsidosät
ta det kontrakt, som ingått» med vå
ra folkvalda representanter, och be
handla detsamma som

officiellt erkänt Ryssland. 
Storbritannien väntar när 

; helst inbjudan att deltaga i den av 
Coolidge föreslagna kongressea. och 
det tages för givet, att den nya mi
nistären i Storbritannien kommer att 
med nöje acceptera densamma 

Den av Coolidge föreslagna konfe
rensen kommer ingalunda att orsaka 
någon allvarligare konflikt med .den 
av Nationerna» förbund plan* rade 
avrustningskonferensen D^nna kom- 
tner nämligen att hux-udsaklieen be
handla frågan rörande de olika län
dernas lantarméer. medan Washing- 
tonkonferensen kommer att under-

Storartad konsert 
av Sofie Hammer

Svensk, som begar själv
mord.

De progressivas ledare. Harry Lea- 
der. har på ett synnerligen kraftigt 
sätt reagerat mot den förestående 

• for-äljningen Han påyrkar, att sa 
kei avgöres inom parlamentet Om 
fol" f» representanter hade ett till- 
RUo- .itt genomtröska frågan och de 

^‘ft därvid godkände affären, von? detta 
tillfredsställande, men då ett sådant 
tillvägagångssätt ej tillämpas, »ä har 
.mau anledning misstänka, att affären 
»•j tål dagsljuset "
regering har sänt en protestskrivel-

atervju me«l Hon Uharh ^ti-wart 
har »lenne förklarat, att de protester, 
som Influtit, ej kunna sägas represen- 
tera h»*la Manitobas befolkning 
Någon framställning från Manitoba» 
regering hade ej anlänt, sade han. 
Detta uttalande föranledde premier 
Rrarken att telegrafiskt meddela in
rikesminister St»*wart. att detta ej 
var med forhållandet överensstäm-

skräppap-
per” sade han. Ett dylikt handlings
sätt. om det får fortgå man protest, 
ar ägnat att ge ett dåligt exempel till 
landets befolkning Crow'» Nest- 
överenskommelsens frakt bestämmel-

En s\»nsk vid namn Oscar Olson, 
25 År gammal, påträffades dod tidigt- Erhöll livliga hi fall fran den syn

nerligen belåtna publiken. i lördagsrnorse förtiden vecka i sta 
Hönshuset i I.ake Frarkds. Man.

tusenhovdade **var vid hans sida. och det fak 
tum. att bösspipan varit i hans mun.

Förebådad av det ser måste Åler träda i kraft, om väl
stånd skall kunna återställa». Om 
arnvägen ej önskar upprätthålla 

överenskommelsen, bör d>n återbeta
la de tre miljoner dollars av västerns 
penningar.som mottogos vid kontrak
tets ingående, framhöll talaren.

Vid val av nya tjänstemän för or
ganisationen blevo följande valda: 
president J. W. Mitehell. Minlota:«v. 
pre». borgmästare Harry Cater. 
Brandon, sekr treas. D. D. McDon
ald. Dauphin.— advokat HL. Adolph. 
Brandon. Exekutiv styrelse: R. Mac- 
Farlane. Stonewall, col. C. E. Ivens, 
Wallace. Pierre Couling, Oakland. B 
R. Henderson, East Kildonan, John 
Haddon. Brookland. T Tavlor, St. 
Boniface. " och ålderman Davidson, 
Winntpeg.

ryktet #A.«om en konstnärlnna av 
rang avhöll i tisdag* afton Mme So-; skottet brann av, tyder på sjalv- 
f Haromer - konsert i härvarande.} mord F,“ra brev funnos i hans ägo 
s " -r.i lutherska kyrka 
b:■ v ingiiititx l?i besviken, ty ryktet ■ ' r' vari i100 uppmanades att ej sör

ja f i hårt. om hon fick. kännedom

Xven Manitobas
\ arax - tt var adresserat til! hans mo

1
hud»' tala? »anning. och konserten

• t*:- ■ • • • • Ml lin: .1 V f .r - i I
F.!; -v hc.M i * • ■ • 1 Vlij.i x i ja; !|!1 p« >! i - k *-n - t

a' • i ■ • a: ■ • -• • ' \ ar -x nn* a in-- • ;Y x il k* n upprna ' t ej fur r&>-

sÅngtrskau l1ern berätta, hur han avlidit 
mångsidighet' °lson har l‘re>#

Då hon sjoug

i-i.t hans dö<l. Ett annat brev \ar E--1handla om reglering av luft- och ejö- 
flottorna. Ett utbyte av noter mellan 
Förenta -Staterna och Storbritannien

* •:

valt samt gax den norska 
tillfålle att vl»a pin 

■ samt sitt rvstomfång

■Ml
säges ha ägt rum. och möjligen ex
isterande missförstånd och konflik
ter anses ha blivit undanröjda.

i Canada setian i december 1923 och 
x ar från Kagmaden. Axvall(?), Sv«-r

“Spelnästena”
skola stängas

t ärlig Och i bägge fallen tog hon 
åhörarnas hjärtan med storm.

Mme Hammer år ej allenast

mande, ty ett telegram hade tidigare 
sänts, varå Bracken fortfarande av 

*'n väntar svar
må>tare på folkvisans områd#1, ty 
med likas<å stor framgång utförde 
hon så krävande partier som Men- 
delsaohns "Hear Ye. Israel" samt 
Gounods "Ave Maria."

ALBERT HERMANSON.Iäin^H Maln Street, Winnipeg. från 
Higgins avenue upp till stadshuset, 
ha i åratal över ett halvt dussin

Tvenne Nobelpris
ha nu utdelats

Peter Smith avtjänar sitt 
fängelsestraff. i T enlighet med föreskrifterna i

l folkomröstningslagen företog* « n om 
1923. Spannmålsavkaetnlngen I den | r,.,„lnl|l, vi Juii K„
,Mra delen av SaaKatchewan »ar |im r„„u||i|„.t komm„ ,„rHu,,a,

j eder samt axen ett t rslag ror.»ud»* 
lenna fröga."

:
"Free Admission Pärlors" varit i 

i verksamhet, där alla möjliga »lags
Vare det nog sagt. att Mme Ham

mer likt Caesar kan säga: '"Veni. vidi. 
vict” eller Jag kom. Jag såg. jag »eg 
rade. Detta &r intet att undra *ix>r. 
ty Mme Hammer besitter verkligen 
sångens gudagåva, vilken lack vare 

. »‘n fulländad teknik och en dramatisk 
I begåvning sätter henne 1 stånd att 
! för sina Åhörare öppna en flik av kon

stens himmel Om konserten hållit» 
i en annan lokal, aro \1 säkra om att 
applåderna »kulle ha lyft taket Nu 
fick publiken nöja sig med att ut 

»a -rt bifall m*ld s l- Chautau 
MADAME SOFIE HAMMER. aappiåder - men den gjorde det 

________ i l>a-ta möjliga darav samt tvang
i -_»* . , . . konsmårinnan att giva flera extratte gamla nordiska folk-Ane er:», a. kan

nummerde man sig omvärvd av dessa* skarn
, , . . . Å egna samt å den skandinaviskat och fagra samt stundom kacka och

. . , ,. aLmånhetens vägnar vilja vi framtUiidom melankoliska poesi Sånger *
. . . . . bringa vårt tack till konstnårinnansaan besitter en ren och klar och

f«*r denna afton ar verklig konst samt• siark sopma. so» även i de högsta
hibvhållt-r sin rvm,h« Ö-*kl h™B<1 "Mblk*

1 lAjriror m.n därtill ,v blodfyll, te» ,Hamro**r b“rMd'-« P* «'
. . . Tjanstfullt sått av Lilly Flodden vidi perament oeh en dramatisk begår-

. , . , orgeln ar vår framståepde pianistnirg I utf»»randet. så kan man förstå _ „
.k „ . „ . Freda Simonson och ar flolistenhen. Ig heten tiU hennes framgångar . _

. , John Norrhagen, vilken ock på ett»på konstens Unnar . .. , ... . . .... kanaligt och vackert sått gav ett solv mera artistisk tolkning av _ _v. , lonummcr—R. R—v.(•negs toaskapelser kan knappast tå
ock utförandet av "Den norske 

Ek k o sang*" kan ej överträffas. Men 
‘bennos tolkning av de svenska sån-
jlterna å programmet rar likaså konst rike å $100.000.000.

J. F. M. Stewart. Homebankens di
rektör, står nu inför skranket.

spel" bedrivits, och där tusentals 
rxenne av årets nobelpris ha nu. jättrogna personer frånnarrats »ina: 

enl från Stockholm inkomna medde
landen. blivit utdelade. Prof Willem

mycket tillfredsställande för farma 
! ren, och särskilt 1 en del distrikt, vil-1 

F d provinskassören i Ontario, en j ka under fl*-ra föregående år förut 
av direktörerna i den fallna Home- • lidit betydligt. I de mellersta och 
banken, vllk* n dömdes till tre års fan- norra delarna av provinsen reduce- 
irelse för bedrägligt förfarande, frak- rad# en kombination av sen vår och tve r,e

penningar. Att olagligheter av alle-#
hauda slag ägt rum i dessa förlustel- 

Einthoven, professor i fysiologi i I,ey- npställe.n. har ju allmänt antagits.
-«-n. Holland, har av karolinska me- , huru poijflen ej synts lägga »ig

»likokirurgiska Institutet tilldelats pm*llan
hn.,'1 I rat-dlrlB orh tyeloloRi tor an Flir nåcon tid wjan borl,rie emel i ««d«. d»n 12 denne, till fängelset i torr .sommar avkastningen Ull yKler h„ tc: , an |,.t , ,ng _
upptäckt at elektrokatdlogrammets ,,rtld

'
■ringat et! uwtntoent. varigenom de lamnade ,a nroteatpetltion til «*«>■■“■»■ " "a'1" Smi’h 1111 ui'Wak märka, att de prteer. man erhålla» ,v r uln,n-.-„i,. llugge ht'- med

imtwtÄende ‘ *, , and»* reporters, "skulle det 1 oerhörd r-c ».iden denna höst. aro avsevär' ' vliga applåderuppståt nu». ; styrelsen, men utan önskat resultat.

Fft*r ’mntalets slut int du -- 
nya r • d! • • ur. a v ilka

hjärt verksamheten 
elektriska strömmarna kunna regi
streras Xnda sedan 1891 har Eintbo-

grad öka tidningarnas spridning" 
Direktör J F. M. Stewart. Toron 

to. står nu lnf'ir skranket anklagad 
för bedrägligt förfarande. Mr Btew-! 
art valdes till direktör av Homeban- j

i Senare ha nya klagomål anfrnrts. En 
j person blev för någon tid sedan dö 

ven sywl»1 med sina undersökningar. ,|a<j Vjd ett slagsmål utanför ett av 
oeh hans första upptäckt var den a.

Stort antal nybyggare an- Australiens veteskörd be
lända frän Förenta Sta

terna till Canada.
räkna* till 51 miljoner 

bushel.
lesaa "nästen." ett flertal personer 

i inrapporterade, att de blivit frlnrö-k "strangvalvanometern." ett instrå
ken 1 juni 1922. och efter endast enl _______
veckas tjänstetid hade han arrangc m nyljyKgarP] medförande S3H.363 
rat ett lån till Mercanllle Securlty

ment. »om numera anses som ett vade sina penningar et<
oumbärligt hjälpmedel på de fysio-; ynglingar, som I förra veckan arre»- 
logiska laboratorierna och de medl irrades, emedan de fränryckt en 
. Ineka klinikerna. Genom »ina upp- k,inna en handväska med hineligcan- 
•a. kter och omfattande forskningar u, „4 omulade. att de blivit befria 
nå detta område har Einthoven i hög

EU telegram från Interaallonella 
jordbrnkslmitliutet. Rom. daterat 
14 november, m**ddelar, att Australi
ens veteakörd l>eräkna» uppgå till 57 
miljoner bushel, jämfört med 54 mil
joner förltdet år Väderleken und»ir 
oktober månad var »ynnerllg*» gynn

i reda penningar, anlände till Canada 
från Förenta Staterna under oktober 
månad, enligt vad immigratlonsde 
uartemanget i Ottawa meddelar 

Av rieeea voro 14 engelsmän. 13 
ranadensare. »om återvända, 340 från 
Förenta Staterna, en fransman. 22 
skandinaver och 27 från andra natio
ner Av
jordbruksarbetare. '17 
tare och 25 yrkesmän. De_ voro dewti 
nerade som följer: till Alberta 224. 
Saskatchewan 104, Manitoba 54, On 
tario 11 och Britlsh Columbia 24

Company å $100 000 och ett $60,000 
lån från vancouverfilialen till Manu- 
faeturem* Holding Company. Ett stort 
antal bolag i vilka den anklagade 
var delägare, hade erhållit större lån 

På detta sått

tonlägen
de från $80 å en av de ”fria" husen.

grad befrämjat kännedomen om Förtvivlade över detta hade de sokt 
musklernas, nervernas, körtlarna» o stjäla respengar. Allt detta har tor- 
»innesorganens fysiologi,, och helt 
rtsst återstår ännu mycket att vinna 
ur det verk. Einthoven uppbyggt

och utsträckt kredit, 
hade han bidragit till *tt en mängd 
bolag uppburit stora lån, å vilka ej 

rånta betalats, långt mindre nå-

anlett undersökningar, orh komma 
forlustelsehålorna att stångas, enligt 
en rekommendation, som I måndags 
gjordes av pollsinagistrat air Hugh 
Mac Donald. Denna rekommendation 
måste emellertid godkänna* av stads- 
siyreisen för att tråda i kraft.

Vid företagna undersökningar har

ldessa voro 141 farmare, 37 
hushållaarbe- Eburu antalet immigranter under

steg antalet av I fjor för samma må
nad med 215. så visade sig en ökning 
i fråga ar Införda penningenaedel av
$137.408

ens
got av kapitalet.

—Enligt ett kortfattat meddelande 
har Svenska vetenskapsakademien 

J. P: Morgan har slutfört förhand tilldelat litteraturpriset tfll den pol- 
lingaraa rörande ett lån till Frank- ske författaren och skalden Wladls- det visat elg, att personer berövats 

på så mycket som $900law Reymont
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